

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS

AUTARQUIA INTERMUNICIPAL CNPJ: 10.331.797/0001-63 www.cisab.com.br

PORTARIA Nº 014, DE 20 DE MAIO DE 2019.

Dispõe sobre a nomeação de Superintendente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB Zona da Mata, em substituição durante período de licença maternidade.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais, Ângelo Chequer, no uso de suas atribuições e,

-Considerando a aprovação da nomeação da substituta da Superintendência, no período de licença maternidade, pela Diretoria Executiva;

-Considerando as cláusulas vigésima quinta e trigésima terceira do Protocolo de Intenções do CISAB Zona da Mata;

-Considerando o artigo 392 da CLT.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Srª Larissa Elias Netto, CPF nº 115.34.817-86, para ocupar o cargo em comissão de Superintendente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais, em substituição à Srª Iolanda de Sena Gonçalves durante o período de licença maternidade, iniciando em 18 de maio de 2019 e terminando em 14 setembro de 2019.

Art. 2º Os efeitos desta Portaria retroagem a 18 de maio de 2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vicosa - MG 20 de maio de 2019.

Ângelo Chequer Presidente